tiatur Patrona dioecesis Tampicensis. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Angelorum Regina, Beatissima 

Virgo nulla labe concepta, semper a Christifidelibus singulari religione 

est exculta, praesertim in Foederatis Civitatibus Mexicanis. Quae pie

tas peculiaris est causa cur Venerabilis Frater Arturus A. Szymanski 

Ramírez, Episcopus Tampicensis, suo suique cleri Christianorumque 

nomine ac voce, ab Apostolica Sede expostulaverit ut eiusdem Matris 

Christi electio, illa in dioecesi habita die tertio et vicesimo mensis 

Decembris proximi praeteriti, in principalem Tampicensis dioecesis 

Patronam apud Deum, confirmaretur. Quibus precibus libenti animo 

obsecundantes, Nos, e Congregationis pro Cultu Divino sententia, Apo-

Acta Ioannis Pauli Pp. II 917 

stolica Nostra potestate, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, 

beatissimam Virginem Mariam sub titulo Immaculatae Conceptionis 

praecipuam apud Deum dioecesis Tampicensis Patronam renuntiamus, 

omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis congruis. Contra

riis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces exstare ac permanere, suosque 

effectus obtinere. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die I I I mensis 

Aprilis, anno Domini MCMLXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

ffi AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 172.909. 

I V 

Aedes Beatae Mariae Virgini dicata quae vocatur « Maria Luggau » dioe

cesis Gurcensis ad Basilicae Minoris fastigium evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum Nos continenter magna vene

ratione Ipsi Beatissimam Virginem Mariam prosequimur, tum etiam 

optamus ut eiusdem laudes honoresque apud Dei plebem dilatentur. 

Ipsa enim tanquam mater amabilis sollicitudines curasque suscipit 

nostras. Sacra profecto illa aedes Beatae Virginis Perdolentis (( Maria 

Luggau » nuncupatae, in dioecesi Gurcensi, abhinc multos annos huius 

devotionis clara est sedes. Locus iste enim iam altius a saeculo xvi 

repetit memoriam, cum humilis quaedam mulier cui nomen Helenae 

inditum, sacellum Virgini dicatum exstruxit. Paucis vero post annis 

templum est excitatum ut domicilium religiosissimum ex omnibus 

Tirolensibus regionibus quae in orientem spectant. Eam ob rem Vene

rabilis Frater Egino Kapellari episcopus Gurcensis petivit ut ecclesia 

paroecialis <( Maria Luggau » vernáculo nomine dicata, atque intra 

suae dioecesis fines sita, ad Basilicae Minoris gradum veheretur, Nosque 

ipsius postulationibus concedendum esse arbitramur. Itaque probatis 

iis quae Congregatio pro Cultu Divino de hac re statuit consiliis, 

factis a Nobis potestatibus, Beatae Mariae Virginis templum, de quo 

sumus locuti, ut in numero Basilicae Minoris habeatur decernimus, 
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iuribus nempe ac liturgicis concessionibus attributis quae ad templa 

hoc nomine honestata pertinent. Diligenter deinde etiam serventur 

quae, secundum decretum « D e titulo Basilicae Minoris», die vi men

sis Iunii, anno MCMLXVIII , exaratum, servanda sunt. Quibuslibet con

trariis non obstantibus. Ceterum hoc templo aucto dignitate, spem 

habemus fore ut etiam gliscat pietas atque erga Beatam Virginem 

Mariam dilectio. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die I I I men

sis Aprilis, anno MCMLXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

68 AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 178.892. 

V 
Ecclesia Beatae Mariae Virgini sub titulo a Rosario de Chiquinquirá 

dicata titulo et dignitate Basilicae Minoris insignitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Notum est pietatem erga Beatis

simam Virginem Mariam, Christifidelibus quodammodo insitam et caris

simam, magnopere conferre ad catholici populi disciplinam alendam et 

servandam. Peropportunum igitur videtur cultum tam potentis et beni-

gnae Matris fovere, etiam convenientes tribuendo honores sacris iis 

locis, in quibus et peculiariter colitur. Cum idcirco templum Beatae 

Mariae Virginis a Rosario « de Chiquinquirá » dictum, in oppido « La 

Estrella » intra fines archidioecesis Medellensis situm, peculiarem obti

neat locum inter ceteras sacras aedes eidem Beatae Virgini dicatas in 

Columbiana terra, ob fidelium magnam frequentationem obque sollem

nia liturgica quae ibi celebrantur, Venerabilis Frater Noster Alfonsus 

S. R. E. Cardinalis López Trujillo, Archiepiscopus Medellensis, a Co

lumbiae Episcopis et a clero atque populo probatus, postulavit ut tem

plum illud titulo et dignitate Basilicae Minoris ornaretur. Qua re, eius

dem templi momento considerato, Nos censuimus postulationi esse con

cedendum. Hinc, consulta probantes Congregationis pro Cultu Divino, 

libenti animo ecclesiam Beatae Mariae Virginis a Rosario de Chiquin

quirá apud « La Estrella » Basilicam Minorem constituimus Nostra usi 
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Apostolica potestate, omnibus decoratam privilegiis, decernentes ut ser